МИРНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 июня 2024 г. № 96/229-5

Мирный

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии

на дополнительных выборах депутатов городского Совета

депутатов Мирного седьмого созыва по трехмандатному

избирательному округу № 7 на Мирнинскую городскую

территориальную избирательную комиссию

Руководствуясь  пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и  права на

участие в референдуме граждан  Российской  Федерации», пунктом 5 статьи

17 областного закона от 8 ноября 2006 года №  268-13-ОЗ «О выборах в

органы местного самоуправления в Архангельской области»,

постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 2 июня

2022 года № 11/69-7 «О возложении полномочий по подготовке и

проведению выборов в органы местного самоуправления, местного

референдума на территории муниципального образования городской округ

Архангельской области «Мирный» на Мирнинскую городскую

территориальную избирательную комиссию», Мирнинская  городская

территориальная избирательная комиссия  п о с т а н о в л я е т:

1. Окружную избирательную комиссию по дополнительным выборам

депутатов городского Совета депутатов Мирного седьмого созыва по

трехмандатному избирательному округу № 7 не формировать.

2. Возложить исполнение полномочий окружной избирательной

комиссии по дополнительным выборам депутатов городского Совета

депутатов Мирного седьмого созыва по трехмандатному избирательному

округу № 7  на Мирнинскую городскую территориальную избирательную

комиссию.

3. Использовать при осуществлении Мирнинской городской

территориальной избирательной комиссией полномочий окружной

избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов городского

Совета депутатов Мирного седьмого созыва по трехмандатному

избирательному округу № 7  бланки документов и печать Мирнинской

городской территориальной избирательной комиссии.

4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Архангельской области, главе Мирного, участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 549, опубликовать в газете «Панорама Мирного» и

разместить на официальном  сайте городского округа Архангельской области

«Мирный» в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Мирнинской городской территориальной избирательной

комиссии Бирюкова И.Н.

Председатель комиссии                                           И.Н. Бирюков

Секретарь комиссии                                                                     А.В. Клишова